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RacingLine Intake System
Trifoam Filter for Audi S4 S5 B9
3.0T

Cena brutto 5 500,24 zł

Cena netto 4 471,74 zł

Numer katalogowy VWR1241S4

Opis produktu
Witaj w kolekcji RacingLine dla Audi B9 3.0 TFSI dla Audi S4 oraz S5 B9. Ten oszałamiający, wykonany z włókna węglowego
system chłodzenia powietrzem do ssania, stworzony do wyścigów, zawiera filtr Trifoam™ o wysokiej wydajności, co stanowi
niezbędny upgrade wspierający zwiększenie mocy. Podczas testów systemy ssące RacingLine zapewniają największy przepływ
powietrza i największe zyski mocy spośród wszystkich dostępnych na rynku. Rozwinięty i sprawdzony dzięki doświadczeniom
fabrycznego sportu motorowego RacingLine, ten system ssący łączy normy OEM pod względem projektu i jakości z bardzo
znaczącymi zyskami mocy w pojazdach zwiększonej mocy, wszystko starannie wykonane ręcznie w Wielkiej Brytanii. Przepływ
powietrza to nie przypadek. W pełni rozwinięty przy użyciu programów CFD na poziomie F1, nic dziwnego, że tak wiele
wysokoobrotowych samochodów wybiera system ssący RacingLine. Duża objętość skrzynki powietrznej i maksymalna
powierzchnia filtra są kluczowe, zapewniając zdolności przepływu powietrza do wspierania zwiększonych mocy bez
ograniczeń. Unikatowa konstrukcja Trifoam™ z potrójną warstwą o dużej przepustowości RacingLine jest szeroko uważana za
najlepszy materiał filtracyjny na rynku, co przekłada się na osiągane zyski mocy. Poprzez efektywne umożliwienie dostania się
zimnego, gęstego powietrza spoza komory silnika do jednostki paliwowej V6 o pojemności 3.0 litra, system zapewnia
naprawdę imponujące wzrosty przepływu powietrza - nawet o 9% wyższe w szczycie mocy niż w przypadku oryginalnego
systemu ssącego. Poprzez redukcję obrotów turbosprężarki o nawet 500 obr./min w niektórych przypadkach, poprzez
zwiększoną efektywność systemu gwarantowane jest błyskawiczne reagowanie turbosprężarki. Usłyszysz bogaty dźwięk
indukcji z tego systemu ssącego wyścigowego, jak tylko mocniej przyspieszysz. Jednak jako w pełni zamknięty system ssący,
poziomy dźwięku są dobrze zredukowane. Proszę zauważyć, że jako system ssący o wysokiej wydajności, regularne
konserwacje są konieczne, aby utrzymać go w jak najlepszym stanie.
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